mar& fuí-untct f [eBo
E í. 'í/erea[or onofrt Leme foí.acfraío
"IALA DAs sEssôrs vEREADoR AoNALDo
CASSEMIRO DOS SANTOS".
CNPJ 01.646.008/0001 -92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel.  (14) 3883-137713883-1455 - fax. (14) 3883-1 125

::.. .1 .e.r.ar.. )/ rtltr:///tr//:P/'rt/4'/!*a,r/9.'/t/ê/,t/&/.ï 'e//'f.tz/rt/ //jrr/7r//#//.1'1!.:/.1í'rë,r./at.r..

LEI N.'2.090, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2011.

(Projeto de Lei de iniciaíiva da Mesa da Câmara Municipal de Bofete).

"Reaiusta salários e vencimentos dos servidores do Poder Legislativo"

A Presidente da Câmara Municipal de Bofete faz saber que a Câmara Municipal

aprovou e ela, nos termos do art. 231, $ 3o, do Regimento Interno, promulga a seguinte Lei:

Art. 1o- Os salários e vencimentos dos servidores públicos municipais do Poder

Legislativo ficam revisados em 150Á (quinze por cento).

^rt.2o- As despesas decorrentes com a execução desta Lei correrão por conta clas

dotações próprias consignadas no orçamento vigente.

Art. 3o- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, contados seus efeitos a

part ir de lo de janeiro de2012.

Sala das Sessões" 28 de dezembro de 2011.

VIEIRA PIMENTA
Presidente

Arquivado na forma

Paço Municipal e no

impressa e digital, publicado

Site Oficial do Município de

por afixação em local de costumc no prédio do

Bofete, conforme legislação em vigor.